GRAD SUBOTICA

MESNA ZAJEDNICA «GAT»
SKUPSTINA MESNE ZAJEDNICE
Broj: 4 /1-2015-13

Dana: 14. septembar 2015.godine
24107 Subotica

Rudera Boskovica br. 22.

Tel.: 024.4562.570

email: gat. mesnazajednica@gmail.com
IP/SS

Postovani,

J.P. Direkcija za izgradnju
Grada Subotice

Trg Republike 16
24000 Subotica
Srbija

U prilogu ovog Dopisa, dostavljamo Vam predmet sastavljen na zahtev gospode Biljane Duli¢ iz

Subotice-Gat, ulica Palmotiéeva br.89.
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PREDMET: Zahtev za dobijanje informacija o daljem toku reSavanja prolaza za peSake iz
Palmoticeve ulice ka Velebitskoj, koji je u privatnom vlasnistvu

Postovani,

putem ovog Dopisa Vam se obracamo, a na zahtev stanovnice Mesne zajednice ,,Gat“, gospode
Biljane Duli¢ iz Subotice, ulica Palmoti¢eva br.89.

Kao $to je navedeno u propratnom aktu, gore navedna se obratila kancelariji Mesne zajednice
,,Gat“ sa zahtevom da se ubrza proces reSavanja prolaza za pesake koji se nalazi u privatnom vlasnistvu, a
koristi ga gradanstvo. Na osnovu priloZenih priloga, za reSavanje ovog problema je zaduZen Sekretarijat
za imovinsko pravne poslove GU Subotica, koji se do danasnjeg dana nije obratio za reSavanje ovog
postupka, a postoji odgovor na Dopis koji se nalazi u prilogu ovog Dopisa. Kako se na tom delu placa ne
nalazi ograda i privatno vlasnistvo je izlozeno otvorenom prilasku posedu, zahtevam predstavnike JP
,Direkcije za izgradnju Grada Subotice da se pristupi ubrzanom reSavanju postupka, jer se pribliZzava
zimski period, a u planu je izgradnja ograde dok vremenski uslovi dozvoljavaju. Problem je $to ne postoji
zainteresovanost za reSavanje, pa ¢e se na osnovu tog pristupiti zatvaranju ovog pesackog prolaza.

Ovim putem zahtevamo da se u kratkom vremenskom periodu pristupi reSavanju ovog Zahteva i
donese odluka.

Molimo da se pismenim putem u $to kracem vremenskom periodu Kkancelarija Mesne
zajaednice ,,Gat“ obavesti 0 ishodu i reSavanju ovog predmeta.

S postovanjem,

PREDSEDNK SKUPSTINE MESNE ZAJEDNICE «GAT»

/ Igor Preradovic /

Prilzi:

- Dopis pod zavedenim brojem 11-46-19/2015 od 25.03.2015.

- Odgovor pod zavedenim brojem 11-46-19/20150d 16.042015.

- Odgovor na Dopis pod brojem 11-01/2-464-173/2015 od 30.03.2015.
- Dopis pod brojem 93/1-2015 od 14.09.2015.

- Kopija plana

- Fotografije sa lica mesta

U Subotici 14.septembar 2015. godine



PRILOG:

1. Fotografije sa lica mesta




GRAD SUBOTICA

MESNA ZAJEDNICA «GAT»
SKUPSTINA MESNE ZAJEDNICE
Broj: 4 /1-2015-13

Dana: 14. septembar 2015.godine
24107 Subotica

Rudera Boskovica br. 22.

Tel.: 024.4562.570

email: gat. mesnazajednica@gmail.com
IP/SS

Postovani,

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA
GRAD SUBOTICA

GRADSKA UPRAVA
GRADONACELNIKU

LOKALNA SAMOUPRAVA

n/r Maglai Jené

24000 Subotica

Trg Slobode 1

U prilogu ovog Dopisa, dostavljamo Vam predmet sastavljen na zahtev gospode Biljane Duli¢ iz

Subotice-Gat, ulica Palmoti¢eva br.89.



GRAD SUBOTICA
MESNA ZAJEDNICA «GAT»
SKUPSTINA MESNE ZAJEDNICE
Broj: 4 /1-2015-13
Dana: 14. septembar 2015.godine
24107 Subotica
Rudera Boskovica br. 22.
Tel.: 024.4562.570
email: gat. mesnazajednica@gmail.com
IP/SS
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA
GRAD SUBOTICA
GRADSKA UPRAVA
GRADONACELNIKU
LOKALNA SAMOUPRAVA
n/r Maglai Jené
24000 Subotica
Trg Slobode 1

PREDMET: Zahtev za dobijanje informacija o daljem toku reSavanja prolaza za pesake iz
Palmoticeve ulice ka Velebitskoj, koji je u privatnom vlasniStva

Postovani,

putem ovog Dopisa Vam se obracamo, a na zahtev stanovnice Mesne zajednice ,,Gat“, gospode
Biljane Duli¢ iz Subotice, ulica Palmoti¢eva br.89.

Kao $to je navedeno u propratnom aktu, gore navedna se obratila kancelariji Mesne zajednice
,»(at* sa zahtevom da se ubrza proces reSavanja prolaza za peSake koji se nalazi u privatnom vlasnistvu, a
koristi ga gradanstvo. Na osnovu priloZenih priloga, za reSavanje ovog problema je zaduzen Sekretarijat
za imovinsko pravne poslove GU Subotica, koji se do danasnjeg dana nije obratio za reSavanje ovog
postupka, a postoji odgovor na Dopis koji se nalazi u prilogu ovog Dopisa. Kako se na tom delu placa ne
nalazi ograda 1 privatno vlasni$tvo je izloZzeno otvorenom prilasku posedu, zahtevam predstavnike JP
,Direkcije za izgradnju Grada Subotice™ da se pristupi ubrzanom reSavanju postupka, jer se priblizava
zimski period, a u planu je izgradnja ograde dok vremenski uslovi dozvoljavaju. Problem je §to ne postoji
zainteresovanost za reSavanje, pa ¢e se na osnovu tog pristupiti zatvaranju ovog pesackog prolaza.

Ovim putem zahtevamo da se u kratkom vremenskom periodu pristupi reSavanju ovog Zahteva i
donese odluka.

Molimo da se pismenim putem u $to kracem vremenskom periodu kancelarija Mesne

zajaednice ,,Gat“ obavesti o ishodu i reSavanju ovog predmeta.

S postovanjem, )
PREDSEDNK SKUPSTINE MESNE ZAJEDNICE «GAT»

/ Igor Preradovi¢ /
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- Dopis pod zavedenim brojem 11-46-19/2015 od 25.03.2015.
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